◇実施日時　　　２０１９．０７．０３　１３：００から１７：００

◇会　　　場　　　カラオケまねきねこ　ルーム２３

◇参 加 者（敬称略）　11名
　　山下 晃生、森本 敬次、佐々木 茂喜、児玉 守圀、野津 博俊、正岡 三陽
　　五島周太郎、戸谷 輝夫、野口隆也、笹岡文毅、上田 進

参加者 選曲タイトル 歌手 参加者 選曲タイトル 歌手

千島桜 鳥羽 一郎 一世一代 池田 輝郎

十国峠 鳥羽 一郎 浜防風 山崎ていじ

好きになった人 都はるみ 九頭竜川 五木ひろし

花と竜 村田 英雄 いとしのエリー サザンオールスターズ

花も嵐も 山本 譲二 宗右衛門町ブルース 平和勝次とダークホース

みちのく望郷歌 門松みゆき 夢路の宿 野村 美菜

二度とない人生だから 大泉逸郎 松の木・ご当地小唄 吉野はる子

一世一代 池田 輝郎 函館慕情 徳永ゆうき

逢いたくて フランク永井 女にゃ年はいらないよ 島津 亜矢

涙の合間に太陽を 島倉千代子 あなたに生きる 大川 栄策

山谷ブルース 岡林 信康 昔の名前で出ています 小林　旭

ラブレター フランク永井 妻恋岬 春日 八郎

常磐炭坑節 三橋美智也 街のサンドイッチマン 鶴田 浩二

拝啓、十五の君へ アンジェラ・アキ 武田節 三橋美智也

終止符 アリス アカシアの雨が止む時 西田佐知子

北空港 浜圭介・桂銀淑 まわり道 琴風豪規

粋な別れ 石原裕次郎 柳ヶ瀬ブルース 美川 憲一

鴨川の月 市川由紀乃 さざんかの宿 大川 栄策

紅とんぼ 千秋なおみ 珍島物語 天童よしみ

夜霧の終着港 和田ひろしとマヒナスターズ 旅の終りに 冠　二郎

北のひとり星 走　裕介 人生二勝一敗 島津 亜矢

ふるさとの話をしよう 北原 謙二 縁 島津 亜矢

夢の橋 山崎ていじ 凛 島津 亜矢

会津追分 森山愛子 大器晩成 島津 亜矢

お嫁サンバ 郷ひろみ 道 島津 亜矢

北の漁場 鳥羽 一郎

雨の裏町 北山たけし

細雪 五木ひろし

路地あかり 北山たけし

男川 福田こうへい

児玉 守圀

2019年7月3日

第２３回　常磐（ときわ）カラオケ実施報告書

野津 博俊 五島 周太郎

佐々木 茂喜 森本 敬次

笹岡 文毅 野口 隆也

上田 進 正岡 三陽

戸谷 輝夫 山下 晃生